



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Tricolore Transport & Logistics A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 37 42 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2026.

---

Henrik Hansen  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tricolore Transport & Logistics A/S Thorsvej 8 6330 Padborg  CVR-nr.: 33 37 42 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hardy Hansen, Formand Lars Bertelsen Henrik Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	1916 Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Hansen & Søn A/S - Tricolore, Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Hansen & Søn A/S - Tricolore.

Årets resultat efter skat udgør 3.255 t.kr. mod 2.319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 26.986.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.625</b>	<b>-10.375</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.355.584	2.447.999
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.516
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.402</u>	<u>-157.807</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.226.557</b>	<b>2.282.333</b>
Skat af årets resultat	<u>28.386</u>	<u>36.446</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.254.943</u></b>	<b><u>2.318.779</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.355.584	2.447.999
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.641</u>	<u>-129.220</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.254.943</u></b>	<b><u>2.318.779</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	30.296.202	26.923.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.296.202</u>	<u>26.923.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.296.202</u></b>	<b><u>26.923.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	107.815
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.386	50.809
Andre tilgodehavender	<u>200</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.586</u>	<u>158.824</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.586</u></b>	<b><u>158.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.324.788</u></b>	<b><u>27.082.244</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.396.203	22.023.420
Overført resultat	<u>790.181</u>	<u>890.822</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.986.384</u></b>	<b><u>23.714.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.055.043	2.937.951
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.925	423.801
Anden gæld	<u>6.436</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.338.404</u>	<u>3.368.002</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.338.404</u></b>	<b><u>3.368.002</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.324.788</u></b>	<b><u>27.082.244</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Noter

---

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.748	13.313
Andre finansielle omkostninger	<u>109.654</u>	<u>144.494</u>
	<u><b>121.402</b></u>	<u><b>157.807</b></u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 25682068, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet